2020年８月７日

各 位

会 社 名 ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 長野 良

（コード番号 6955 東証第二部）

問合せ先 経営企画室長 渡辺 伸之

（TEL． 03-5715-7400）

2021年３月期連結業績予想に関するお知らせ

2020年５月 14日に公表した「2020年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定としておりま

した 2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月 31日）連結業績予想について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．連結業績予想について

2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月 31日）連結業績予想

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）

（2020年５月 14日発表）
未定 未定 未定 未定 未定

今回予想（Ｂ） 57,000 1,000 700 1,300 37.67

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
62,123 841 565 △2,340 △67.82

２．連結業績予想の理由

2021年３月期の連結業績予想につきまして、前期実績を発表した 2020年５月 14日時点では未定としてお

りましたが、現時点において入手可能な予測、また、本日公表いたしました「連結子会社の異動（株式譲渡）

および特別利益の発生に関するお知らせ」に伴なう影響を踏まえ、連結業績予想を算定いたしましたので公

表いたします。

連結業績予想につきましては、売上高 570億円、営業利益 10億円、経常利益７億円、親会社株主に帰属す

る当期純利益 13億円を予想しております。為替レートにつきましては、１USドル＝105円、１ユーロ＝120

円を想定しております。ただし、新型コロナウイルスの第２波、第３波の感染拡大が発生し、経済への影響

がさらに深刻化、長期化した場合の影響、並びに本日公表いたしました「連結子会社の異動（株式譲渡）お

よび特別利益の発生に関するお知らせ」に記載のとおり、譲渡価額に変動が生じた場合の影響は、連結業績

予想には織り込んでおりません。

なお、今後、市場の動向など各種情報の収集に努め、連結業績予想に変更が生じた場合には速やかに公表

いたします。

（注意事項）

上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、

多分に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、今後様々な要因により、この資料に

記載されている予想とは大きく異なる場合があることをご承知おきください。

以 上